

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI LAGONEGRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 01.615.008/0001-25 Rua Cabral, 46, Centro, Frei Lagonegro - MG - CEP: 39.708-000 Tele fax: (33) 3433-9001

PORTARIA N. 10/A DE 02 DE JANEIRO DE 2017

"Institui Comissão Especial de Avalição de Imóveis para fins que especifica"

LEANDRO GONÇALVES FERNANDES, Prefeito Municipal de Frei Lagonegro, Estado de Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE

Artigo 1º - Para efeito de avaliação administrativa de imóveis de interesse da Administração Municipal, destinados à locação de imóveis, doação, permuta e outras transações, fica instituída uma Comissão Especial de Avaliação Administrativa, composta pelos seguintes membros:

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA E FINANÇAS

Rogério Gomes da Silva

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Otacília da Silva Rocha

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA, LAZER E TURISMO

Fernando Lemes Fernandes

- **Artigo 2º** A Comissão nomeada atuará exclusivamente nos procedimentos que envolvam a Administração Municipal e que resulte em interesse na mesma.
- **Artigo 3º** Os trabalhos da Comissão Especial ora instituída serão considerados serviço público relevante.
- **Artigo 4º** Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Prefeitura Municipal de Frei Lagonegro – MG, em 02 de janeiro de 2017.

Leandro Goncalves Fernandes
Prefeito Municipal

Publicado no quadro de avisos da Prefeitura em 02/01/2017